15. Y luego que oigas el ruido de un hombre que anda en la copa de los perales, harás que tus tropas avancen para combatir, porque entonces el Señor habrá comenzado á andar delante de tí para derrotar el ejército de los Filisteos.

16. David hizo pues lo que Dios le

tes, diffusi sunt in Valle Raphaim.

10. Consulitque David Dominum, dicens: Si ascendam ad Philisthaeos, et si trades eos in manu mea? Et dixit ei Dominus: Ascende, et tradam eos in manu tua?

11. Cumque illi ascendissent in Baalpharasim, percussit eos ibi David, et dixit: Divisit Deus inimicos meos per manum meam, sicut dividuntur aquae: et idcirco vocatum est nomen illius loci Baalpharasim.

12. Dereliqueruntque ibi deos suos, quos David iussit exuri.

13. Alia etiam vice Philisthim irruerunt, et diffusi sunt in valle.

14. Consulitque rursus David Deum, et dixit ei Deus: Non ascendas post eos, recede ab eis, et venies contra illos ex adverso pyrorum.

15. Cumque audieris sonitum gradientis in cacumine pyrorum, tunc egredieris ad bellum. Egressus est enim Deus ante te, ut percutiat castra Philisthim.

16. Fecit ergo David sicut

¶ 9. En el hebreo se lee *visstu*, *Et exuerunt se*, en lugar de *vintsv*, et *diffusi sunt*, como se ve en el lib. 2.º de los Reyes. v. 17.

¶ 11. El hebreo dice *vialu*, *Et ascenderunt*, sin expresar el pronombre *illi*. Tal vez debería leerse *vialh*, *Et ascendit*. David habia preguntado si subiria. Dios le dijo: Sube, y él subió á Baalfarasim. Acaso convendrian aquí las palabras *Et egressus est obviam eis*, y marchó á su alcance.

Ibid. En lugar de las palabras *BIDI*, *per manum meam*, se lee en el lib. 2.º de los Reyes v. 20. *LPMI*, *ante faciem meam*.

Ibid. En vez de *QRAU*, *vocaverunt*, se lee en el libro 2.º de los Reyes v. 20. *QRA*, *vocavit*: llamó á este lugar Baalfarasim.

Ibid. Véase lo que se ha dicho sobre este nombre en el lib. 2. de los Reyes v. 21.

¶ 12. Véase el Deuteronomio vii. 25.

¶ 13. Tambien se lee en el hebreo en este texto *visstu*, et *exuerunt se*, en lugar de *vintsv*, et *diffusi sunt*, como está en el libro 2. de los Reyes. v. 22.

Ibid. Este nombre se le da en el libro 2. de los Reyes. v. 22.

¶ 14. En el libro 2. de los Reyes v. 23. se lee: No avances hácia ellos, vuelvete á su retaguardia, y los atacarás &c.

Ibid. O morales. Véase el libro 2. de los Reyes v. 23.

Antes
de la era cr.
vulgar
1047.

praeceperat ei Deus, et percussit castra Philisthinorum, de Gabaon usque Gazera.

17. Divulgatumque est nomen David in universis regionibus, et Dominus dedit pavorem eius super omnes gentes.